
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об освобождении Гаджигишиева Х.Г. 
от должности аудитора Счетной палаты 

Республики Дагестан

В соответствии с пунктом 5 части 5 статьи 7 Закона Республики Дагестан от 

15 ноября 2011 года № 72 «О Счетной палате Республики Дагестан и некоторых во­

просах деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований» и в 

связи с допущенным нарушением требований законодательства Республики Даге­

стан при осуществлении возложенных на него полномочий, установленным Комис­

сией по вопросам соблюдения должностными лицами Счетной палаты Республики 

Дагестан требований законодательства, Народное Собрание Республики Дагестан 

постановляет:

1. Освободить досрочно Гаджигишиева Хасбуллу Гаджигишиевича от долж­

ности аудитора Счетной палаты Республики Дагестан.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

г. Махачкала 
20 декабря 2017 года 
№415 -VI НС

Председатель Народного Собран 
Республики Дагестан X. Шихсаидов


